АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

КОМИТЕТ   АДМИНИСТРАЦИИ   ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ ПО  ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ
09 января 2020 г.                                    г. Змеиногорск                                                            № 1

Об утверждении списка руководителей
муниципальных образовательных организаций, подлежащих
аттестации на соответствие занимаемой должности в 2020 году

               В соответствии с Положением о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом комитета Администрации Змеиногорского района Алтайского края по образованию и делам молодежи от 26.12.2013 № 376,
приказываю:

 	           1. Утвердить список руководителей муниципальных образовательных организаций  (далее – руководители МОО), подлежащих очередной аттестации на соответствие занимаемой должности:

	Срок
 аттестации
	Дата предыдущей аттестации

	Чередова Галина Александровна
	Директор МБОУ «Змеиногорская СОШ № 1»
	3 квартал
	30.09.2015

	Бурау Алла Борисовна
	Директор МБОУ «Змеиногорская СОШ с УИОП»
	3 квартал
	30.09.2015

	Риффель Алла Владимировна
	Директор МБОУ «Барановская СОШ»  Змеиногорского района
	4 квартал
	17.12.2015

	Щербакова Светлана Анатольевна
	Заведующий МБДОУ Змеиногорский детский сад «Радуга»
	4 квартал
	17.12.2015

	Вальдер Ольга Николаевна
	Директор МБОУ Октябрьская СОШ Змеиногорского района
	[bookmark: _GoBack]3 квартал
	30.09.2015

              2. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей МОО:

	  Тугунова Марина Васильевна
	    -председатель комитета, председатель комиссии

	  Парфенова Анастасия    Олеговна
	-ведущий  специалист комитета, секретарь аттестационной комиссии

	Болотских Светлана Тимофеевна
	-заместитель председателя комитета, член аттестационной комиссии

	Венедиктова Наталья Сергеевна
	-член муниципального Совета по развитию образования в Змеиногорском  районе, член аттестационной комиссии

	Рубцова Людмила Николаевна
	-председатель районной организации профсоюза работников народного образования, член аттестационной комиссии

	Вострова Оксана Анатольевна
	-руководитель финансовой группы комитета, член аттестационной комиссии

 	           3. Утвердить состав экспертной группы  при аттестационной комиссии по аттестации руководящих работников МОО:

	Болотских Светлана Тимофеевна
	-заместитель председателя комитета, председатель муниципальной экспертной группы

	Копылова Елена Витальевна
	-начальник отдела по общему образованию комитета, эксперт муниципальной экспертной группы

	Матвиенко Светлана Геннадьевна
	-начальник отдела по воспитательной работе, эксперт муниципальной экспертной группы

	Казанцева Татьяна Николаевна
	-главный специалист комитета, эксперт муниципальной экспертной группы

 	            4. Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего специалиста комитета Парфенову Анастасию Олеговну.

Председатель комитета                                                                                  М.В. Тугунова